- 1 -

販売名変更等のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『ロキソート錠 60mg』につきまして、医療事故防止対策の観点から、販売名を『ロキソプロフェ

ンＮａ錠 60mg｢日新｣』に変更し、併せて包装仕様等も変更致しますのでご案内申し上げます。

なお、在庫の関係から、変更品がお手元に届きますまでに遅速が生じますが、何卒ご了承下さいますようお願い

申し上げます。                                          謹白
記

変更内容

◆販売名が変更になります。

ロキソート錠 60mg → ロキソプロフェンＮａ錠 60mg｢日新｣

● 新販売名品（販売名変更品）：2015 年６月 19 日薬価基準収載
● 旧販売名品の薬価基準経過措置期限：2016 年 3 月 31 日

◆販売名変更に伴い各種コードが変更になります。

 旧（変更前） 新（変更後）

販売名 ロキソート錠 60mg ロキソプロフェン Na 錠 60mg｢日新｣

薬価基準収載

医薬品コード
1149019F1552 1149019F1676

YJ コード

（個別銘柄コード）
1149019F1552 1149019F1676

レセプト電算

コード（銘柄別）
621215601 621215602

包装単位 PTP100 錠 PTP1000 錠 バラ 1000 錠 PTP100 錠 PTP1000 錠 バラ 1000 錠

JAN コード 4987447117118 4987447117132 4987447117163 4987447117217 4987447117231 4987447117262

調剤包装単位

(GS1 コード)
― ― ― (01)04987447117910 (01)04987447117910 (01)04987447117972

販売包装単位

(GS1 コード)
(01)14987447117115 (01)14987447117139 (01)14987447117160 (01)14987447117214 (01)14987447117238 (01)14987447117269

HOT 番号

(HOT13)
1121568010103 1121568010104 1121568010202 1121568010105 1121568010106 1121568010203

2015 年 6 月

〔旧販売名：ロキソート錠 60mg〕

 - 2 -

◆PTP シート、アルミピローデザインが変更になります。

 旧（変更前） 新（変更後）

販売名 ロキソート錠 60mg ロキソプロフェン Na 錠 60mg｢日新｣

PTP シート

デザイン

アルミピロー

デザイン

◆バラ包装品について、包装仕様が変更になります。

 旧（変更前） 新（変更後）

販売名 ロキソート錠 60mg ロキソプロフェン Na 錠 60mg｢日新｣

アルミ袋への

ラベル貼付

変更品の初回製造番号及び出荷予定時期

製 品 名 包装規格 変更品の初回製造番号 変更品の出荷予定時期

ロキソプロフェン Na 錠 60mg｢日新｣

PTP100 錠 ５００７１A 2015 年 7 月下旬

PTP1000 錠 ５００７１A 2015 年 6 月下旬

バラ 1000 錠 ５０１２１A 2015 年 6 月下旬

以上

NISSIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.

アルミ袋へのラベル貼付なし アルミ袋へのラベル貼付あり

※イメージ ※イメージ

※イメージ ※イメージ